★PRESS RELEASE★

別冊コロコロコミックSpecial６月号にて

田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」新章連載スタート!!

ふろくは別冊コロコロコミック限定の52枚騎士ガルガデッキつき！

2019年4月30日（火）

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は本日発売の別冊コロコロコミック
Special６月号より、田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」の新章連載がスター
トいたしましたことと、ふろくにカード52枚入りの限定ガルガデッキ付いてくることをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

本日発売の別冊コロコロコミックSpecial6月号ふろくは超豪華52枚デッキ！
田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」新章連載スタート!!

別冊コロコロコミックSpecial６月号
発売中
特別定価490円(税込)

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・野神 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

収録カードはこちら！本日発売の別冊コロコロコミック
Special6月号にて田村光久先生の手掛
けるまんが「フューチャーカード 神バ
ディファイト」の新章連載がスタートし
ました。
新章第1話にはなんと、前シリーズの主
人公、未門牙王が大人になった姿で登場。
未門牙王VS未門友牙の親子対決が見ど
ころです。

さらに今月号は「神バディファイト」の
構築済みデッキ・カード５２枚ふろくつ
き。田村先生の描きおろしイラストのフ
ラッグ・必殺技カードや、キラっと光る
加工の「新たな力 ガルガンチュア・ナ
イト・ドラゴン」が1枚入った超豪華仕
様です。
バディファイトで初めて遊ぶ方も、すで
に遊んでいる方も絶対手に入れたいデッ
キふろくとなっています。
今すぐ書店へ急げ！

ふろくデッキを強化できる！
ブースターパック第4弾「Drago Knight」
5月11日(土)発売!!

収録W：ドラゴンＷ、エンシェントＷ、
スタードラゴンＷ、ロストWを収録

種類数：全71種＋シークレット
バディレア：2種/究極レア：4種/超ガチレア：8種/
ガチレア：12種/レア：15種/上：14種/並：16種

1パック 158円＋税
カード5枚入り

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com